
 
 
 
 
 
ROMANIA                                                                         
JUDEŢUL TIMIŞ 
COMUNA CÃRPINIŞ 
CONSILIUL LOCAL          
                                                     
 
 
  
 

H O T Ã R Â R E 
 

privind aprobarea transmiterii fără plată a dreptului de proprietate asupra terenului  
intravilan înscris în CF nr.406 Cărpiniş,top.407-408/a,cu suprafaţa de 1.500 mp, 

 către Biserica Creştină Baptistă Cărpiniş 
 

 
Consiliul Local al Comunei Cãrpiniş; 

 
În baza referatului nr.4812 din 17.12.2007 întocmit de primarul şi secretarul comunei ; 
Ţinând seama de raportul Comisiei pentru probleme de buget-finanţe,administraţie publică 

locală,servicii şi comerţ,administrarea domeniului public şi privat al comunei, amenajarea teritoriului şi 
urbanism din cadrul consiliului local; 

În baza prevederilor art.1,art.2 şi art.3 din Legea privind reglementarea regimului juridic al unor 
bunuri imobile  aflate în folosinţa unităţilor de cult nr.239/2007; 
 În temeiul prevederilor art.36 alin.(1) , alin.(6) lit.c) şi alin.(9) şi art.45 din Legea administraţiei 
publice locale nr.215/2001,republicată, adoptă prezenta 
 

H O T Ã R Â R E: 
 
 Art.1-Se aprobă transmiterea fără plată a dreptului de proprietate asupra terenului intravilan 
înscris în CF nr.406 Cărpiniş,top.407-408/a,cu suprafaţa de 1.500 mp,către Biserica Creştină Baptistă 
Cărpiniş. 
 Art.2-Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează primarul comunei Cărpiniş. 
 Art.3-Prezenta hotărâre se comunică: 
         -Instituţiei Prefectului-Judeţul Timiş; 
                    -Primarului Comunei Cărpiniş; 
                    -biroului contabilitate; 
                    -Bisericii Creştine Baptiste Cărpiniş 
 

Cărpiniş,20 decembrie 2007 
   

Nr.57 
 

                            PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                    CONTRASEMNEAZĂ 
                                    ACU  IOAN                                             SECRETAR 
                                                                                 STĂNILĂ  IOAN 


